

		20.8.2020		20.8.2020		20.8.2020	
				á		Yhteensä ALV 0 %	
Raekivi							
Scanmineral Krämngul 0.6-1,2	25 kg	32	sk	11,75	e	376,00	e
Cranuscan Svart/Grå/Vit 4-6	25 kg	21	sk	13,75	e	288,75	e
harmaa/ruskea/punainen	25 kg	11	sk	13,75	e	151,25	e
luonnonväri 2-3 mm	50 kg	36	sk	13,75	e	495,00	e
Musta	25 kg	75	sk	13,75	e	1031,25	e
Scanmineral Ral 8019 2-3	25 kg	12	sk	13,75	e	165,00	e
tumma luonnonhiekkä 2-3 mm	25 kg	7	sk	13,75	e	96,25	e
Vaaleanpunainen 2-3 mm	25 kg	12	sk	13,75	e	165,00	e
Vaaleanruskea 2-5 mm	25 kg	18	sk	13,75	e	247,50	e
Valkoinen 2-3 mm	25 kg	23	sk	13,75	e	316,25	e
Värihiekkä							
AKW Mineralmix 332 SP	25 kg	48	sk	13,65	e	655,20	e
AKW Mineralmix 418/419	19,5 kg	48	sk	13,65	e	655,20	e
Algol Silver Gray 0,6-1,2	25 kg	20	sk	11,88	e	237,60	e
Auringonkukankeltainen Algol	25 kg	58	sk	11,88	e	689,04	e
Maissinkeltainen Algol	25 kg	20	sk	11,88	e	237,60	e
Brick red Scanmineral	25 kg	45	sk	11,88	e	534,60	e
Colorstone vaal.sininen 1-2	25 kg	28	sk	13,05	e	365,40	e
Cranucol harmaa	25 kg	20	sk	11,88	e	237,60	e
Cranucol valkoinen 1/7	25 kg	32	sk	11,88	e	380,16	e
Cranucol valkoinen 1/5	25 kg	34	sk	11,88	e	403,92	e
Cranucol vaaleanruskea 4/8	25 kg	10	sk	11,88	e	118,80	e
Fast Fibre	25 kg	15	sk	26,75	e	401,25	e
Fescon puhallushiekkä 0,1-0,6 mm	40 kg	20	sk	4,38	e	87,60	e
Fescon puhallushiekkä 0,5-1,6 mm	25 kg	15	sk	4,38	e	65,70	e
Harmaa 0.4-0.6 Algol Dust Grey	25 kg	18	sk	11,88	e	213,84	e
Harmaa 0,7-1,2	25 kg	280	sk	11,88	e	3326,40	e
Harmaa 4-6 mm	25 kg	0	sk	11,88	e	0,00	e
Luonnonhiekkä kellol. 0.1-0.6	40 kg	20	sk	6,80	e	136,00	e
Luonnonhiekkä kellol. 0.5-1.6	25 kg	15	sk	4,23	e	63,45	e
Kauniston Sora	50 kg	8	sk	8,50	e	68,00	e
Luonnonhiekkä Mix 1-2 mm	50 kg	0	sk	5,15	e	0,00	e
Micro Chips	50 kg	15	sk	22,00	e	330,00	e
Mesh 200	40 kg	32	sk	10,40	e	332,80	e
Musta Scanmineral	25 kg	90	sk	11,88	e	1069,20	e
Nilsian kvartsi 0,0-0,02	40 kg	25	sk	8,40	e	210,00	e
Nilsian kvartsi 0,05-0,2	25 kg	50	sk	5,86	e	293,00	e
Nilsian kvartsi 0,1-0,6	25 kg	203	sk	5,86	e	1189,58	e
Nilsian kvartsi 0,3-0,9	25 kg	10	sk	5,86	e	58,60	e
Nilsian kvartsi 0,5-1,0	40 kg	11	sk	8,40	e	92,40	e

		20.8.2020		20.8.2020		20.8.2020	
				á		Yhteensä ALV 0 %	
Nilsian kvartsi 0,5-1,5	25 kg	300	sk	5,86	e	1758,00	e
Scanmineral Mix 61H1	25 kg	2	sk	12,50	e	25,00	e
Scanmineral yellow	25 kg	115	sk	11,88	e	1366,20	e
Sininen Scanmineral	25 kg	45	sk	11,88	e	534,60	e
Sitruunankeltainen Scanmineral	25 kg	80	sk	11,88	e	950,40	e
Tummanpunainen RAL 3003	25 kg	14	sk	11,88	e	166,32	e
Tummanruskea Scanmineral	25 kg	14	sk	11,88	e	166,32	e
Vaaleanruskea 4/7	25 kg	10	sk	11,88	e	118,80	e
Vihreä Scanmineral	25 kg	78	sk	11,88	e	926,64	e
Scanmineral Valkoinen	25 kg	160	sk	11,88	e	1900,80	e
Scanmineral harmaa 31007	25 kg	160	sk	11,88	e	1900,80	e
Scanmineral grå/vit/svart 4-6 mm	25 kg	25	sk	12,50	e	312,50	e
Scanmineral Silver	25 kg	33	sk	11,88	e	392,04	e
Jokihiekka	25 kg	0	sk	15,50	e	0,00	e
Mineral Mix	25 kg	10	sk	12,50	e	125,00	e
Epoxyfiller Scanmineral	20 kg	80	sk	7,00	e	560,00	e
Mastertop Filler 50/50	25 kg	0	sk	8,75	e	0,00	e
Ucrete UD 200 part 3	25 kg	40	sk	32,50	e	1300,00	e
Ucrete RG	9,53 kg	10	sk	18,34	e	183,40	e
FFQ kvartsi 45	40 kg	16	sk	12,50	e	200,00	e
Scanmineral synteettinen kvartsi	50 kg	24	sk	15,40	e	369,60	e
Mineral Mix 418/419 XP	20 kg	12	sk	12,50	e	150,00	e
Ucrete MF	14,4 kg	31	sk	23,76	e	736,56	e
						0,00	
Muoviastiat							
10 litraa	600 kpl/lava	600	kpl	1,28	e	768,00	e
20 litraa	240 kpl/lava	480	kpl	2,91	e	1396,80	e
Kanisteri 20 l + korkit		15	kpl	4,88	e	73,20	e
Plasto muovikansi	120 kpl/laat.	360	kpl	0,52	e	187,20	e
Muovipullo 1 l + korkit	50 kpl/pss.	51	kpl	1,33	e	67,83	e
Muovisaavi 45 l Orthex		2	kpl	8,20	e	16,40	e
Suojamuovi kirkas		3	roll	75,00	e	225,00	e
Akryylihartsit							
Primerit							
Degadur 111	22,2	17	ast.	194,25	e	3302,25	e
Degadur 111 F	10 kg	20	sk	35,00	e	700,00	e
Degadur 112 MasterTop P612	180 kg	1	ast	891,00	e	891,00	e
Tikkurila 102 AC	180 kg	1	ast	990,00	e		e
Degadur 112 MasterTop P612	1 kg		kg	4,95	e	0,00	e
Nanten DC 101 / DC 216	180 kg	1	ast	972,00	e	972,00	e
Nanten 101 - M1	180 kg	1	ast	974,00	e	974,00	e
Nanten 101 - Mpohjuste	10 l	2	ast	66,00	e	132,00	e

		20.8.2020		20.8.2020		20.8.2020	
				á		Yhteensä ALV 0 %	
MasterAcryl 100N	190 kg	0,25	tyn	1328,10	e	332,03	e
Plastifloor 112 N	25 kg	1	ast	141,90	e	141,90	e
Plastifloor 418 N	25 kg	1	ast	141,90	e	141,90	e
Plastifloor 522 N	25 kg	0	ast	141,90	e	0,00	e
Lakat							
DC 306 värjätty huomiokeltainen	10l	0	ast		e	0,00	e
Degadur 165 MasterTop 466	1 kg	50	l	4,87	e	243,50	e
Degadur 165 MasterTop 466	180 kg	2,5	ast	876,60	e	2191,50	e
Degadur 525	25kg	0	ast	118,25	e	0,00	e
Degadur 526 MasterTop 426	1 kg	0	l	4,87	e	0,00	e
Degadur 526 MasterTop 426	190 kg	0,5	ast	925,30	e	462,65	e
Degadur 527 MasterTop 423	1 kg	0	l	4,87	e	0,00	e
Degadur 527 MasterTop 423	190 kg	2	ast	925,30	e	1850,60	e
Degadur 529 MasterTop TC429	190 kg	30	l	4,87	e	146,10	e
Nanten DC 301	10 kg	5	ast	75,00	e	375,00	e
Nanten DC 305	8 kg	5	ast	60,00	e	300,00	e
Nanten DC 306	10 kg	10	ast	75,00	e	750,00	e
Nanten DC 307	10 kg	6	ast	75,00	e	450,00	e
Nanten 319 lakka	180 kg	250	l	6,75	e	1687,50	e
Pintahartsit							
Degadur 050		0	l	9,88	e	0,00	e
Degadur 100	25 kg	0	ast	140,00	e	0,00	e
Degadur 419 MasterTop 319	190 kg	2	ast	925,30	e	1850,60	e
Degadur 419 MasterTop 319	1 kg	0	kg	4,87	e	0,00	e
Degadur 555	180 kg	0	kg	4,73	e	0,00	e
Degadur 332	200 kg	1	ast	946,00	e	946,00	e
Degadur 332	25kg	2	ast	118,25	e	236,50	e
Degadur 151	180 kg	0	kg		e	0,00	e
MasterAcryl 400 M1	180 kg	1	tyn	1211,40	e	1211,40	e
Nanten 20 N - M1	180 kg	8	ast	1215,00	e	9720,00	e
Nanten DC 20 N	180 kg	0	ast	828,00	e	0,00	e
Nanten DC 203	180 kg	1	ast	1305,00	e	1305,00	e
Nanten DC 203	1 kg	0	kg	7,25	e	0,00	e
Nanten DC 216	180 kg	1	ast	1071,00	e	1071,00	e
Sika Pronto 14	10 kg	0	ast	59,50	e	0,00	e
Degadur hidastin	25 kg	0	ast	177,00	e	0,00	e
					e	0,00	e
Akryylipesuaineet/ohenteet							
Asetoni	197,7 kg	1	ast	628,12	e	628,12	e
DC 406	180 kg	0	ast	421,20	e	0,00	e

		20.8.2020		20.8.2020		20.8.2020	
				á		Yhteensä ALV 0 %	
MMA	190 kg	3,5	ast	570,00	e	1995,00	e
MMA	1 l	0	l	3,00	e	0,00	e
Degament 1400 SF 18	180 kg	0,5	ast	570,00	e	285,00	e
Lisäaineet							
Akryyli kitkakarhenne	20 kg	3,5	sk	65,00	e	227,50	e
Kimalle Starlike	150 g	10	ast	25,90	e	259,00	e
Kimalle Gold 2	150 g	1	ast	25,90			
Akryylikovete	25 kg	2	ltk	262,50	e	525,00	e
Hiutale harmaa, koko iso	15 kg	20	kg	14,97	e	299,40	e
Hiutale musta, koko iso	15 kg	40	kg	14,97	e	598,80	e
Hiutale musta, koko pieni	20 kg	17	kg	5,31	e	90,27	e
Hiutale ruskea iso koko	20 kg	20	kg	14,97	e	299,40	e
Hiutale ruskea pieni koko	20kg	2,5	kg	5,31	e	13,28	e
Hiutale sininen, koko iso		20	kg	14,97	e	299,40	e
Hiutale tumman sininen, pieni koko	20kg	0	kg	5,31	e	0,00	e
Hiutale sähkösininen, pieni koko	20kg	20	kg	5,31	e	106,20	e
Hiutale tummanpunainen, koko iso		0	kg	14,97	e	0,00	e
Hiutale tummanpunainen, koko pieni	20 kg	20	kg	5,31	e	106,20	e
Hiutale valkoinen, koko iso	15 kg	20	kg	14,97	e	299,40	e
Hiutale Valkoinen pieni WZ117	20 kg	1		107,3			
Hiutale, koko pieni Coldec QM1-mix smal	20 kg	9	ltk	106,28	e	956,52	e
Hiutale, koko pieni Coldec WS 3/57	20 kg	1	ltk	107,30	e	107,30	e
Hiutale, koko pieni Coldec WS 3/26	20 kg	1	ltk	107,30	e	107,30	e
Hiutale, koko pieni Coldec WS 3/06	20 kg	1	ltk	107,30	e	107,30	e
Oranssi mix iso hiutale		5	kg	14,97	e	74,85	e
PU FLEX tihixo neste	1 l	4	prk	12,50	e	50,00	e
Sylothix 51 (sk hinta)	10 kg	1	sk	185,00	e	185,00	e
Väripigmentt jauhe 5876 CX harmaa	25 kg	15	ltk	105,25	e	1578,75	e
<u>Epoksit</u>							
Primerit							
Ardez P 51	10 l	0	kg	4,50	e	0,00	e
Ardez P 100		0	kg	8,51	e	0,00	e
Basf TC 941P	0,9 kg	2	ast	22,50	e	45,00	e
Mastermaco T 926	25 kg	0	sk	20,00	e	0,00	e
Masterprotect 255 A	18,1 kg	5	ast	334,85	e	1674,25	e
Masterprotect 255 B	6,9 kg	4	ast	127,65	e	510,60	e
Mastertop P 617 A	12,6 kg	2	ast	78,50	e	157,00	e
Mastertop P 617 B	5,4 kg	2	ast	34,78	e	69,56	e
Mastertop P 617 A Nopeasti kuiv.	12,6 kg	3	ast	88,96			
Mastertop P 617 RC B Nop.kuiv.	2,7 kg	3	ast	25,16			

		20.8.2020		20.8.2020		20.8.2020	
				á		Yhteensä ALV 0 %	
Mastertop P 621 A	13,2 kg	6,5	ast	89,10	e	579,15	e
Mastertop P 621 B	4,8 kg	6,5	ast	32,40	e	210,60	e
Mastertop P 671 A	6,6 kg	0	ast	41,51	e	0,00	e
Mastertop P 671 B	3,06 kg	0	ast	19,25	e	0,00	e
Mastertop P 671 B	10,2 kg	0	ast		e	0,00	e
Mastertop P 674 A	22,0 kg	1	ast	148,50	e	148,50	e
Mastertop P 674 A	10,1 kg	1	ast	68,18	e	68,18	e
Mastertop P 674 B	3,03 kg	0	ast		e	0,00	e
Mastertop P 674 B	10,1 kg	0	ast		e	0,00	e
					e	0,00	e
					e	0,00	e
Mastertop 686 W A	18,1 kg	0	ast	133,00	e	0,00	e
Mastertop 686 W B	2,5 kg	0	ast		e	0,00	e
Mastertop 686 W A	18,1 kg	0	ast	133,00	e	0,00	e
Mastertop 686 W B	6,9 kg	0	ast	50,72	e	0,00	e
Nanten M-primer A	10 l	0,5	ast	66,00	e	33,00	e
Nanten M primer B	5 l	1,5	ast	53,25	e	79,88	e
Nanten M-primer A	180 l	0	l	6,60	e	0,00	e
Nanten EPW 2 A-osa	3 l	1	ast	30,60	e	30,60	e
Nanten EPW 2 B-osa	6 l	1	ast	41,40	e	41,40	e
Nanten ESD primer	15,5 l	0,5	ast	170,50	e	85,25	e
Sikafloor 156 A/ NYK 150	180 kg	3	kg	5,65	e	16,95	e
Sikafloor 156 A+B	7,5 kg	0	srj	63,80	e	0,00	e
Sikafloor 156 B	6,25 kg	3	ast	35,30	e	105,90	e
Sikafloor 156 B	60 kg	0	kg	5,65	e	0,00	e
Temacoat RM 40 A	14,42 l	1	ast	115,36	e	115,36	e
Temacoat RM 40 B	3,61 l	1	ast	14,44	e	14,44	e
Temacoat GPL RAL 7001 A	14,42 l	0	ast	115,36	e	0,00	e
Temacoat GPL B	3,61 l	0	ast	14,44	e	0,00	e
Temaflor 200 A	10 l	7	ast	58,30	e	408,10	e
Temaflor 200 B	5 l	7	ast	33,33	e	233,31	e
Temaflor 201 Clear A	6 l	0	ast	36,66	e	0,00	e
Temaflor 201 Clear B	3 l	0	ast	18,33	e	0,00	e
Tremco NM 051 A	2,5 kg	0	ast	48,56	e	0,00	e
Tremco NM 051 B	5 kg	0	ast	47,34	e	0,00	e
			ast		e	0,00	e
Massat							
Mastertop 1110 A Ral 7038	5 kg	19	ast	40,50	e	769,50	e
Mastertop 1110 B	5 kg	24	ast	38,50	e	924,00	e
Mastertop 1110 Ral 7001 A	5 kg	1	ast	40,50	e	40,50	e
Mastertop 1110 Ral 7035 A	5 kg	0	ast		e	0,00	e
Mastertop 1700 RAL 7001	8,1 kg	1	ast	139,56	e	139,56	e
Mastertop 1700 RAL 7038	8,1 kg	0	ast		e	0,00	e
Mastertop 1700 RAL 7035	8,1 kg	2	ast	139,56	e	279,12	e

		20.8.2020		20.8.2020		20.8.2020	
				á		Yhteensä ALV 0 %	
Mastertop 1700 A 7 Ral 7032	8,1 kg	0	ast		e	0,00	e
Mastertop 1700 Polykit A7	30 kg	0	ast		e	0,00	e
Mastertop 1700 Polykit B7	15 kg	1	ast	145,00	e	145,00	e
Mastertop 1700 Polykit B7	10 kg	5	ast	147,00	e	735,00	e
Mastertop BC 308 A	12 kg	2	ast	68,16	e	136,32	e
Mastertop BC 308 B	6 kg	2	ast	34,08	e	68,16	e
Mastertop BC 308 A	180 kg	2	kg	5,30	e	10,60	e
Mastertop BC 308 B	180 kg		kg	7,57	e	0,00	e
Mastertop BC 345 B	10,2 kg	1	ast	88,00	e	88,00	e
Mastertop BC 347 A Ral 7032	13 kg	0	ast	44,59	e	0,00	e
Mastertop BC 347 A Ral 7035	13 kg	4	ast	49,66	e	198,64	e
Mastertop BC 347 A Ral 7038	13 kg	0	ast	44,59	e	0,00	e
Mastertop BC 347 A Ral 1019	25 kg	11	ast	80,33	e	883,63	e
Mastertop BC 347 B	2,7 l	10	ast	9,27	e	92,70	e
Mastertop BC 370 AS RAL 7012	25 kg	0	ast		e	0,00	e
Mastertop BC 370 RAL 7032	25 kg	1	ast	80,33	e	80,33	e
Mastertop BC 370 RAL 8019	25 kg	0	ast		e	0,00	e
Mastertop BC 370 Ral 7042 A	25 kg	1	ast	80,33	e	80,33	e
Mastertop BC 370 B	5 kg	1	ast	33,45	e	33,45	e
Mastertop BC 370 Ral 7042 A	25 kg	0	ast	95,50	e	0,00	e
Mastertop BC 372 Ral 7001 A	25 kg	9	ast	80,33	e	722,97	e
Mastertop BC 372 Ral 7024 A	25 kg	0		95,50	e	0,00	e
Mastertop BC 372 Ral 7032	25 kg	0		95,50	e	0,00	e
Mastertop BC 372 Ral 7035	25 kg	0		95,50	e	0,00	e
Mastertop BC 372 Ral 7038	25 kg	15		80,33	e	1204,95	e
Mastertop BC 372 Ral 7004	25 kg	1	ast	80,33	e	80,33	e
Mastertop BC 372 Ral 7047	25 kg	1	ast	80,33	e	80,33	e
Mastertop BC 372 RAL 7040	25 kg	1	ast	80,33	e	80,33	e
Mastertop BC 372 RAL 3020	25 kg	0		95,50	e	0,00	e
Mastertop BC 372 RAL 9003 A	25 kg	1	ast	80,33	e	80,33	e
Mastertop BC 372 B	4,5 kg	20	ast	33,45	e	669,00	e
Mastertop BC 375 Ral 7012	30 kg	2	ast	116,70	e	233,40	e
Mastertop BC 376 A Harmaa	25 kg	1	ast	80,33	e	80,33	e
Mastertop BC 376 B	5 kg	1	ast	33,45	e	33,45	e
Mastertop BC 378 A RAL 7032	24 kg	4	ast	206,40	e	825,60	e
Mastertop BC 378 B	6 kg	6	ast	51,60	e	309,60	e
Nanten HM A-osa	150 l	150	l	5,30	e	795,00	e
Nanten HMN Epoksi A	15 l	0	ast	67,00	e	0,00	e
Nanten HMN Epoksi B	5 l	1	ast	33,50	e	33,50	e
Nanten HM Bio A	10 l	7	ast	56,00	e	392,00	e
Nanten HM Bio B	5 l	7	ast	41,50	e	290,50	e
Nanten HM W B	12 l		ast		e	0,00	e
Nanten HM W B	180 l	80	l	12,00	e	960,00	e

		20.8.2020		20.8.2020		20.8.2020	
				á		Yhteensä ALV 0 %	
Nanten HM ESD A	10 l	2	ast	56,50	e	113,00	e
Nanten HM ESD B	5 l	2	ast	28,25	e	56,50	e
Nanten SL A	15 l	0	ast	88,50	e	0,00	e
Nanten SL B kovete	5 l	0	ast	41,50	e	0,00	e
Nanten SL B kovete	25 l	1	ast	312,50	e	312,50	e
Nanten SLW A Ral 241	18 l	2	ast	90,00		180,00	
Nanten VH A	4 l	4	ast	32,00	e	128,00	e
Nanten VH B	2 l	4	ast	16,00	e	64,00	e
Nanten DN	180 kg	0	kg		e	0,00	e
Nanten SL W 257	6 l	2	ast	72,00	e	144,00	e
Nanten SL W B-osa	12 l	2	ast	82,80	e	165,60	e
Sikafloor 161/264/264 Thixo B-osa	6,3 kg	4	kg	48,64	e	194,56	e
Sikafloor 261 B	220 kg	0	kg		e	0,00	e
Sikafloor 263 SL Ral 7035 A	20,145 kg	0	ast		e	0,00	e
Sikafloor 264	20 kg	3	ast	86,80	e	260,40	e
Sikafloor 264 Ral 7001 A	23,7 kg	0	ast	142,91	e	0,00	e
Sikafloor 264 Ral 7023 A	23,7 kg	0	ast	142,91	e	0,00	e
Sikafloor 264 Ral 7031 A	23,7 kg	0	ast	142,91	e	0,00	e
Sikafloor 264 Ral 9003 A	23,7 kg	0	ast	142,91	e	0,00	e
Temafloor 210 Clear A	6 l	1	ast	77,00	e	77,00	e
Temafloor 210 Clear B	5 l	3	ast	44,00	e	132,00	e
Temafloor P300 NCS 2010 - R202		0	ast	51,30	e	0,00	e
Temafloor P300 A Ral 1032	10 l	1	ast	49,60	e	49,60	e
Temafloor P300 A Ral 9003	10 l	0	ast	49,60	e	0,00	e
Temafloor 400	15 l	0	ast	80,00	e	0,00	e
Temafloor 400 kovete	5 l	0	ast	35,00	e	0,00	e
Temafloor 401 A	10 l	0	ast	63,30	e	0,00	e
Temafloor 401 B	5 l	2	ast	31,65	e	63,30	e
Temafloor Flex hardener	15 l	0	ast	195,00	e	0,00	e
Temafloor Flex hardener	5 l	1	ast	65,00	e	65,00	e
Temafloor hardener 200/P300	5 l	1	ast	40,00	e	40,00	e
Temafloor NM 100 A	20,7 kg	0	ast	90,58	e	0,00	e
Temafloor NM 100 B	2,3 kg	0	ast	50,39	e	0,00	e
<u>Polyuretaanit</u>							
MasterSeal M 869F A7032	10 kg	4	ast	61,00	e	244,00	e
MasterSeal M 868 B	20 kg	3	ast	122,00	e	366,00	e
					e	0,00	e
			ast		e	0,00	e
Mastertop BC 325 RAL 7011	25 kg	12	ast	178,20	e	2138,40	e
Mastertop BC 325 RAL 7012 A	25 kg	2	ast	86,70	e	173,40	e

		20.8.2020		20.8.2020		20.8.2020	
				á		Yhteensä ALV 0 %	
Mastertop BC 325A RAL 5024 A	23,3 kg	1	ast	147,96	e	147,96	e
Mastertop BC 325A RAL 7035 A	23,3 kg	2	ast	147,96	e	295,92	e
Mastertop BC 325N RAL 1014	23,3 kg	19	ast	127,69	e	2426,11	e
Mastertop BC 325N RAL 5007	23,3 kg	2	ast	127,69	e	255,38	e
Mastertop BC 325N RAL 6025	23,3 kg	11	ast	144,70	e	1591,70	e
Mastertop BC 325N RAL 7001 A	23,3 kg	1	ast	147,96	e	147,96	e
Mastertop BC 325N RAL 7049	23,3 kg	3	ast	127,69	e	383,07	e
Mastertop BC 325N A RAL 1001	23,3 kg	7	ast	147,96	e	1035,72	e
Mastertop BC 325N A RAL 1007	23,3 kg	5	ast	147,96	e	739,80	e
Mastertop BC 325N A RAL 3000	23,3 kg	0	ast	147,96	e	0,00	e
Mastertop BC 325N A RAL 7030	23,3 kg	1	ast	147,96	e	147,96	e
Mastertop BC 325N A RAL 7037	23,3 kg	24	ast	127,69	e	3064,56	e
Mastertop BC 325N A RAL 7045	23,3 kg	4	ast	147,96	e	591,84	e
Mastertop BC 325N A RAL 7046	23,3 kg	1	ast	147,96	e	147,96	e
Mastertop BC 325N A RAL 9002	23,3 kg	1	ast	147,96	e	147,96	e
Mastertop BC 325N B	6,7kg	9	ast	42,55	e	382,95	e
Mastertop BC 327 FL A	20,4kg	2	ast	153,00	e	306,00	e
Mastertop BC 327 FL B	4,6 kg	4	ast	34,50	e	138,00	e
Mastertop BC 370 Ral NCS0575-G90Y Huomioväri A		2	ast	201,98	e	403,96	e
Mastertop BC 370 Ral NCS0575-G90Y Huomioväri B		4	ast	76,50	e	306,00	e
Mastertop 375 Ral 1015 A	25 kg	3	ast	83,64	e	250,92	e
Mastertop BC 375 B	5 kg	10	ast	31,21	e	312,10	e
Mastertop BC 375 Ral 7001 A	25 kg	2	ast	83,64	e	167,28	e
Mastertop BC 375 Ral 7012	25 kg	2	ast	86,50	e	173,00	e
Mastertop BC 375 Ral 7038 A	25 kg	2	ast	83,64	e	167,28	e
Mastertop TC 407 Ral 5007	8,5 kg	3	ast	159,97	e	479,91	e
Mastertop TC 407 Ral 5012	8,5 kg	2	ast	159,97	e	319,94	e
Mastertop TC 407 Ral 7038 A	8,5 kg	5	ast	159,97	e	799,85	e
Mastertop TC 407 W A kirkas	8 kg	2	ast	142,97	e	285,94	e
Mastertop TC 407 W B	1,5 kg	7	ast	25,23	e	176,61	e
Mastertop TC 417 Ral 1007	8,5 kg	2	ast	199,75	e	399,50	e
Mastertop TC 417 Ral 7035	8,5 kg	1	ast	115,52	e	115,52	e
Mastertop TC 417 W A kirkas	8,5kg	10	ast	31,71	e	317,10	e
Mastertop TC 417 W B	1,5 kg	8	ast	31,19	e	249,52	e
Mastertop TC 442 W A kirkas	8,5 kg	4	ast	159,97	e	639,88	e
Mastertop TC 442 W B	1,5 kg	4	ast	28,23	e	112,92	e
Nanten PU FLEX A sävy 241	15 l	1	ast	90,00	e	90,00	e
Nanten PU FLEX A sävy 257	15 l	5	ast	90,00	e	450,00	e
Nanten PU FLEX A sävy 500	15 l	13	ast	90,00	e	1170,00	e
Nanten PU FLEX B kovete	184 l	120	l	5,25	e	630,00	e
Nanten PU FLEX B kovete	5 l	3	ast	40,00	e	120,00	e

		20.8.2020		20.8.2020		20.8.2020	
				á		Yhteensä ALV 0 %	
Sikafloor 305 W B	1,5 kg	7	ast	39,52	e	276,64	e
Sikafloor 304 W A-osa	6 kg	7	ast	83,58	e	585,06	e
Sikafloor 330 Ral 7045 A-osa	15,3 kg	10	ast	94,01	e	940,10	e
Sikafloor 330 Ral 7039 A-osa	15,3 kg	0	ast	94,01	e	0,00	e
Sikafloor 330 Ral 7037 A-osa	15,3 kg	10	ast	94,01	e	940,10	e
Sikafloor 330 Ral 9002 A-osa	15,3 kg	0	ast	94,01	e	0,00	e
Sikafloor 330 B-osa	4,2 kg	20	ast	43,30	e	866,00	e
Sikalastic 822 A + B	35 kg	2	srj	169,05	e	338,10	e
Temafloor PU A	16,8 kg	3	ast	119,91	e	359,73	e
Temafloor PU B hardener	3,7 kg	2	ast	28,55	e	57,10	e
Teknoroad 280	20 l	0	ast	141,13	e	0,00	e
Ucrete Part 1	2,37 kg	20	ast	12,32	e	246,40	e
Ucrete Part 1	0,7 kg	2	kpl	5,74	e	11,48	e
Ucrete Part 1 topcoat	0,765 kg	0	ast	9,68	e	0,00	e
Ucrete Part 1	2,83 kg	0	ast	17,52	e	0,00	e
Ucrete Part 1	2,52 kg	34	ast	15,52	e	527,68	e
Ucrete Part 1 Primer tc	1,73kg	3	ast	10,71	e	32,13	e
Ucrete Part 2	2,86 kg	40	ast	19,31	e	772,40	e
Ucrete Part 2	1,09 kg	12	ast	9,00	e	108,00	e
Ucrete Part 2	0,286 kg	10		2,95			
Ucrete Part 3	1,36 kg	0	ps	14,21	e	0,00	e
Ucrete Pigment	0,50 kg	57	ps	6,33	e	360,81	e
Ucrete Primer RG Part 1	0,56 kg	0	ast	5,60	e	0,00	e
Ucrete Primer TC Part 2	0,68 kg	2	ast	8,53	e	17,06	e
			ast		e	0,00	e
			ast		e	0,00	e
			ast		e	0,00	e
<u>Ohenteet</u>							
Solv 06	10 l	1	ast	27,30	e	27,30	e
Thinner 1029 Tikkurila	200 l	300	l	2,23	e	669,00	e
Thinner 1061	l	7	l	2,23	e	15,61	e
Nanten A ohennin	1 l	150	l	2,20	e	330,00	e
Degadur 1015	25 kg	0	ast	158,75	e	0,00	e
Degadur 1015	1 kg	0	l	6,35	e	0,00	e
<u>Muut tuotteet</u>							
1000W lampun laseja		2	kpl	25,00	e	50,00	e
500W lampun laseja		3	kpl	10,00	e	30,00	e
						0,00	
Abikoliitin		1	srj	8,50	e	8,50	e
Alumiininiittilaatikko	1000 kpl	1	kpl	28,00	e	28,00	e
Alumiiniseosniitti Emhart	1000 kpl	1	kpl	35,00	e	35,00	e
						0,00	

		20.8.2020		20.8.2020		20.8.2020	
				á		Yhteensä ALV 0 %	
Berner timanttihiontalaikka 125		4	kpl	68,00	e	272,00	e
Berner metallilaikka 125 /saha		6	kpl	12,50	e	75,00	e
Bolton hengityssuoja venttiilillä		0	kpl	1,00	e	0,00	e
						0,00	
Dustcontrol 6682		0	kpl	51,00	e	0,00	e
Dustcontrol 6684		0	kpl	51,00	e	0,00	e
						0,00	
Epoksikola alumiini (uusi)		2	kpl	29,50	e	59,00	e
						0,00	
Hehku 1000W		4	kpl	12,00	e	48,00	e
Hehku 500W		9	kpl	8,00	e	72,00	e
Hengityssuojain paperi	10 kpl	20	kpl	15,00	e	300,00	e
Hilti pölysuoja hioma 150 mm		2	kpl	18,00	e	36,00	e
Hiomakone Devalt		1	kpl	260,00			
Hiomakoneen virtapistoke Scanmas	16A	2	kpl	55,00	e	110,00	e
Hiomakoneen virtapistoke Scanmas	Valovirta	1	kpl	27,00	e	27,00	e
Hiontakuppi 125 mm Scan		10	kpl	68,00	e	680,00	e
Hiontakuppi 150 mm Scan		5	kpl	75,00	e	375,00	e
Hiontakuppi 180 mm Scan			kpl	120,00	e	0,00	e
Hiontakuppi 125 mm Repivä rusk.		10	kpl	68,00	e	680,00	e
Hiontapaperi Festool 125 mm 40	10 kpl/ltk	5	laat	7,86	e	39,30	e
Hitsauspuikko AGA	190 kpl/ltk	0	kpl	5,00	e	0,00	e
Hiutaleamme		1	kpl	92,00	e	92,00	e
Hätähengityssuojain (Scott)		8	kpl	10,00	e	80,00	e
						0,00	
Imansuodatin Scanmaskin	120x300	0	kpl	48,00	e	0,00	e
Ilmastointiteippi	24 kpl/ltk	30	rla	4,71	e	141,30	e
Imurin letkun välisovitin Kiekens		2	kpl	12,00	e	24,00	e
Imurin pussi, iso		40	kpl	1,70	e	68,00	e
Imurin pussi, pieni		150	kpl	1,70	e	255,00	e
Imurin sukka Longopac 4 x 20 m	3 kpl	3	ltk	90,00	e	270,00	e
Imurin Hepa Suodattimet	kpl	8	kpl	60,00	e	480,00	e
Imurin suulake		0	kpl	65,00	e	0,00	e
Imurin suulakekumi		10	jm	5,80	e	58,00	e
Imusäiliön panta Kiekens		0	kpl	27,00	e	0,00	e
						0,00	
Jätesäkki 200 l		20	rla	4,89	e	97,80	e
Jätesäkki 240 l kirkas		0	rla	4,89	e	0,00	e
Jätesäkki 240 l harmaa		5	rla	4,89	e	24,45	e
						0,00	
Kapselointinauha Ardex		100	jm	0,94	e	94,00	e
Kemira Safety EN 141 hsuodatin		4	kpl	10,00	e	40,00	e
Kampalasta 600 mm 5x6x3mm		4	kpl	39,80	e	159,20	e
Kertakäyttötela, kapea 18 cm		100	kpl	2,55	e	255,00	e
Kertakäyttötela, punainen pistoleveä 24 cm		30	kpl	3,80	e	114,00	e

		20.8.2020		20.8.2020		20.8.2020	
				á		Yhteensä ALV 0 %	
Kiillotuslaikka 125 mm Feeber		10	kpl	8,90	e	89,00	e
Klemmari 8-14 mm		3	kpl	2,00	e	6,00	e
Kolan kiekko 4 mm		56	kpl	12,80	e	716,80	e
Kolan kiekko 5 mm		10	kpl	12,80	e	128,00	e
Kolan kiekko 6 mm		14	kpl	12,80	e	179,20	e
Kolan kiekko 8 mm		14	kpl	12,80	e	179,20	e
Kolan kiekko 12 mm		15	kpl	12,80	e	192,00	e
Kolan akseli		24	kpl	12,80	e	307,20	e
Kolan varsi (uusi)		1	kpl	55,00	e	55,00	e
Kolmihaarainen sähköpistoke		8	kpl	12,00	e	96,00	e
Kumihanskat á 120 pr/ltk keltainen		388	par	0,90	e	349,20	e
Kumihanskat Guide 807 nro 9		240	par	1,45			
Kumihanskat PU-pinn. Nro 11		12	par	0,69			
Kumikaapeli		100	jm	5,00	e	500,00	e
Kupariteippi		11	rla	25,00	e	275,00	e
Kutistekelmu		2	rla	25,00	e	50,00	e
Kuumailmapuhallin Bosch	PHG500	3	kpl	38,50	e	115,50	e
Kuumailmapuhallin AWD	1800	1	kpl	29,00	e	29,00	e
Kytkin valovirta		1	kpl	12,00	e	12,00	e
Kytkin voimavirta		1	kpl	23,30	e	23,30	e
						0,00	
Lakkatossut sininen	100 kpl/pss	10	pss	3,62	e	36,20	e
Lasinpesuneste	200 l	1	l	1,09	e	1,09	e
Lasta tasoitus (hiomarauta) 130x280 mm		20	kpl	5,86	e	117,20	e
Lasta (korjauslasta) 50x100mm		5	kpl	7,86			
Lasta tasoitus 300 mm muovi		0	kpl	15,95	e	0,00	e
Lattiakaivon korokeregias		6	kpl	8,00	e	48,00	e
Liippa (teräslaatta) 500 mm		10	kpl	34,93	e	349,30	e
Liippa pieni		1	kpl	38,00	e	38,00	e
Liippa pyöreäpäinen		1	kpl	38,00	e	38,00	e
Linjalauta		20	kpl	10,00	e	200,00	e
						0,00	
Maalarinteippi	24 kpl/ltk	0,5	ltk	38,40	e	19,20	e
Punainen suojausteippi	24 kpl/ltk	1	ltk	85,00	e	85,00	e
Maalinpoistoaine CC-tuote	515 ml	4	prk	19,20	e	76,80	e
Mikrokuitutela (mattalakkaus) 25 cm		10	kpl	4,79	e	47,90	e
Mirka katkaisulaikka 125		2	kpl	13,60	e	27,20	e
Mirka timanttilaikka 150 / saha		2	kpl	19,50	e	39,00	e
Timanttilaikka katkaisu 230		1	kpl	95,00	e	95,00	e
Mattoveitsi Mega		1	kpl	6,90	e	6,90	e
Mohairtela patteri 100 mm pisto		20	kpl	0,91	e	18,20	e
Mohairtela 25 cm pisto		15	kpl	4,79	e	71,85	e
Mohairtela 39 cm pisto		7	kpl	7,47	e	52,29	e
Mohairtela 500 mm		5	kpl	6,80	e	34,00	e
Muovikauha 1 l		1	kpl	3,20	e	3,20	e

		20.8.2020		20.8.2020		20.8.2020	
				á		Yhteensä ALV 0 %	
Muovikauha 2 l		1	kpl	3,50	e	3,50	e
						0,00	
Patteritelan varsi		13	kpl	1,40	e	18,20	e
Pelkka 60 mm		6	kpl	7,28	e	43,68	e
Pelkka 80 mm		0	kpl	7,28	e	0,00	e
Pelkka 80 mm pyöreä		5	kpl	14,10	e	70,50	e
Pelkka 120 mm		1	kpl	7,28	e	7,28	e
Pelkka 130 mm		4	kpl	7,28	e	29,12	e
Pelkka (Asennuskauha) 95x140mm		5	kpl	8,50	e	42,50	e
Pelkka 160 mm		10	kpl	7,28	e	72,80	e
Pelkka 180 mm		9	kpl	7,28	e	65,52	e
Perlontela 23 cm		32	kpl	3,80	e	121,60	e
Pensseli 50 mm	10 kpl	1	pkt	13,00	e	13,00	e
Elementtipensseli 70 mm	10 kpl/pkt	0,7	pkt	14,30	e	10,01	e
Pensseli 100 mm			kpl	5,50	e	0,00	e
Perlontela 230 mm		66	kpl	8,30	e	547,80	e
Perlontela pitkä 500 mm		3	kpl	13,80	e	41,40	e
Piikkirissa 250 (uusi)		6	kpl	25,93	e	155,58	e
Piikkirissa 350 (uusi)		1	kpl	24,75	e	24,75	e
Piikkirissa 500 (uusi)		5	kpl	34,64	e	173,20	e
Piikitela metallinen 250 mm		2	kpl	26,53	e	53,06	e
Pistotulppa kumi Opal		4	kpl	8,00	e	32,00	e
Pistoke 16A onnline naaras		2	kpl	23,30	e	46,60	e
Pistoke16A onnline uros		7	kpl	23,30	e	163,10	e
Pistoke32A onnline uros		0	kpl	23,30	e	0,00	e
Pistoke 32A onnline naaras		1	kpl	23,30	e	23,30	e
Pistotela 500 mm		0	kpl	14,38	e	0,00	e
Polvisuojat		20	kpl	20,40	e	408,00	e
Puhdistusrätti		2	pkt	25,60	e	51,20	e
Puhdistusspray CC-tuote	515 ml	0	prk	13,80	e	0,00	e
Puukko		10	kpl	2,80	e	28,00	e
Pölypussi epäkesko Bosch		3	kpl	5,00	e	15,00	e
Pölypussi epäkesko Makita		1	kpl	5,00	e	5,00	e
Kiinnitysalusta epäkesko Bosch		1	kpl	35,00	e	35,00	e
Pölysuojakaulus metalli iso		1	kpl	75,00	e	75,00	e
RST koristekansi 197 x 197		10	kpl	9,10	e	91,00	e
Saumausrauta 8 x 180 mm		5	kpl	5,50	e	27,50	e
Saumausrauta 14 x 180 mm		5	kpl	6,50	e	32,50	e
Saumausrauta 20 x 180 mm		5	kpl	7,07	e	35,35	e
Scott visirisuojus riitisilmansuojiin	10 kpl/pkt	7	kpl	23,10	e	161,70	e
Sekoitusvispilä		7	kpl	22,00	e	154,00	e
Silikonpuristin		2	kpl	9,90	e	19,80	e
Suodatin Pro 2000 GF 22 A 2		1	kpl	8,95	e	8,95	e
Suojakelmu teipiolla (maalauväline)		5	rull	5,13	e	25,65	e
Suojalasit		10	kpl	8,90	e	89,00	e

[illegible]